terasque filias aram constituit | dedicavitque, a. p. CCLXXXI², | XI kal. Mart.

Auziae Mauretaniae (VIII 9020 integra semel tantum descripta). — 1) et videtur transponendum esse ante Cyriae, cf. N. 4457. — 2) A. p. C. 320.

4457 Plutoni et Cyriae Cereri, Diti, sa[nctis] | M. Cornelius Crispinus omnib[us ho]noribus perfunctus aram [quam] | promptissima voluntat[e] | promiserat, suis sump[tibus] | fecit dedicavitque cum Comin[ia Romana]¹ | coniuge ac liberis suis, kal. Martis [a. p. .].

Auziae Mauretaniae (VIII 9021 descriptis Renier ad imaginem photographam). — 1) *Nomen coniugis suppletum ex VIII 9070.*

4458 Plut., Variccalae¹ Aug. | us Adventus sacerdos tem|[plum] .. [a] solo suis sumptib. fecit et dedic.

Thabracae in ora Africæ (VIII S. 17530 descr. Toutain). — 1) *Cererem significari fortasse recte coniecit Schmidt.*

4459 Caereres (*sic!*) et Plutoni Aug. sac. | pro salute imp. Caes. M. Au[reli] Antonini Pii Fel. Aug. et totius [domus eius], | Turratenses s. p. l. a. f. (*supra corbis serpente circumdata et frugibus repleta, hinc illinc scrofa; ab utroque latere inscriptionis taeda.*)

Prope Theveste (VIII S. 16693 Schmidt videt ectypum).

4460 [C]ereribus¹ Domno²
tutoribus¹ ianua fecit

Sutrius Primus sta[t]or templi s. p. f.

Theveste (VIII 1458 cf. VIII S. 16498 videt Wilmanns). — 1) *Vocabula Cereribus tutoribus erasa esse ex ectypo agnovisse sibi visus est Schmidt.* — 2) *Intellege Plutonem vel Saturnum.*

4461 ex imperio | Cereri Graec[ae]¹ | sacr[u]m M. Lart[idi]us A. [f.?]
Ambigaeus | sacerdos primus | aram qum gradi|bus dedicav. in suo.

Non longe a Bagrada flumine ut videtur, inter Tuccabor et Vagam, rep. (VIII 10564 cf. VIII S. 14581 descr. Tissot). — 1) *Numen quod colebant Graecum esse, non barbarum, videntur ita voluisse praedicare. Cf. N. 4440, et praeterea ad N. 1260 fin.*

4462 cultores Cereru[m] | hi qui i. s. s.: | C. Iulius . . . , | L. Iulius Saturninus (*sequuntur alia nomina complura*).

Tipasae in Numidia (VIII 4848, melius Gsell bull. du comité des travaux hist. 1896 p. 179 n. 61).

..... [nepoti L.] Memmi | [Tusci]lli¹, pronepoti Memmi | Senecionis consularis¹, | sacerdotes Cereal.² universi | sua pecun. fecer.

Carthagine (Delattre mém. de la Soc. des antiqu. de France 58, 1897/9 p. 16). — 1) *Cf. supra N. 4042.* — 2) *Cf. ad eam quae sequitur.*

4463 d. m. s. | C[n.] Corn. Da|lus dec., sacer|dos Cereali|um¹, arc.², aed., | pref. iuris d. | pro Hvir., ho|muni bono, | p. v. a. LII, | h. s. e.